
AVISO DE LICITAÇÃO 
CONSULTOR INDIVIDUAL – 

MODALIDADDE ESPECÍFICA - BID 
Convite nº 004/2024 

Órgão: Secretaria de Estado da 
Fazenda – SEFAZ /ES. 
Programa: PROFISCO II 
Processo: 2023-MBSJH 
Objeto: Contratação de Serviços de 
Consultoria Individual na área de 
Gestão com conhecimento técnico 
em Gerenciamento intensivo de 
Projetos e Ciência de dados, no 
âmbito do Projeto de Inteligência 
Analítica para Automação de 
Macroprocessos da Administração 
Geral, com foco em Contratos, 
Convênios, Patrimônio Imobiliário e 
Compras Corporativas. 
Valor total anual: R$201.600,00 

(duzentos e um mil e seiscentos 
reais) 
Prazo para envio das Propostas: 
do dia 04/11/2024 às 09:00 horas 
até 18/11/2024 às 23h59min. 
Contratação de Consultor Individual 
(CI), conforme diretrizes das 
Políticas para Seleção e Contratação 
de Consultorias financiadas pelo 
Banco Interamericano de 

Desenvolvimento - BID/GN 2350-15 
e Contrato de Empréstimo nº 
4.741/OC-BR. O  
Convite na íntegra com todas as 
especificações disponível no site: 
https://www.sefaz.es.gov.br, na 
Aba Profisco II ES, em Licitações. 
Contato: licitacao@sefaz.es.gov.br 
Vitória/ES, 01 de novembro de 2024. 

Angélica Tonel Abrantes Coelho 
Agente de Contratação - SEFAZ 

20
24

-G
4M

K
V

3 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

01
/1

1/
20

24
 1

5:
02

   
 P

Á
G

IN
A

 1
 / 

2



Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

ANGÉLICA TONEL ABRANTES COELHO
AGENTE DE CONTRATACAO
SUBSAD - SEFAZ - GOVES

assinado em 01/11/2024 15:02:24 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 01/11/2024 15:02:24 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ANGÉLICA TONEL ABRANTES COELHO (AGENTE DE CONTRATACAO - SUBSAD - SEFAZ - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL
 
A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-G4MKV3

20
24

-G
4M

K
V

3 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

01
/1

1/
20

24
 1

5:
02

   
 P

Á
G

IN
A

 2
 / 

2


		2024-11-01T15:02:24-0300




